Stichting Dordtse Academie

Jaarrekening 2020



Stichting Dordtse Academie
Balans

Activa

Liquide middelen

Bestuurrekening

Bestuurspaarrekening

Overige vorderingen [1]

Totaal activa

Passiva

Kapitaal [2]
Vooruitontvangen project DBW  [3]
Overige schulden [4]

Totaal passiva

31-12-2020

285
2.853
3.138

3.138

3.400

392-

130

3.138

31-12-2019

224
3.102
3.326

3.326

3.622

392-

98

3.328




Stichting Dordtse Academie

Staat van baten en lasten

Baten

Overige baten

Totaal baten

Lasten

Overige lasten

Totaal lasten

Resultaat

(5]

[6]

2020

222

222

222-

2019

331

331

331-




Stichting Dordtse Academie
Toelichting op de jaarrekening 2020

Balans

[1] Overige vorderingen
Rente bestuurspaarrekening

[2] Kapitaal

Saldo 1 januari 2020

Af: resultaat 2020

Saldo 31 december 2020

[3] Vooruitontvangen project DBW
Saldo 1 januari 2020

Mutaties:
Vergoedingen Lemma's
Ontvangsten

Totaal mutaties

Saldo 31 december 2020

[4] Overige schulden
Nog te betalen royalties

2020 2019
3.622
222-
3.400
392-
1.000-
1.000
392-
2020 2019
130 98
130 98




Stichting Dordtse Academie
Toelichting op de jaarrekening 2020
Staat van baten en lasten

Baten

[5] Overige baten
Rente bank

Lasten

[6] Overige lasten
Kosten website

Rente en kosten bank
Overige kosten

2020 2019
2020 2019
102 86
120 120
- 125
222 331




